
گزارش کمی فعالیت ها، امکانات و زیر ساخت حوزه مدیریت اطلاع رسانی پزشکی و منابع علمی 
در شش ماهه دوم سال 1402
نام دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی : دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز
	الف: کتابخانه مرکزی (در صورت ستادی بودن دانشگاه ، بزرگترین کتابخانه دانشگاه مد نظر قرار گیرد)
	

	تعداد کتابخانه های دانشکده ای 
	تعداد کتابخانه های بیمارستانی
	تعداد کتابخانه های پژوهشی
	تعداد کل نیروی انسانی
	تعداد عنوان کتب 
	متراژ فضای فیزیکی(m2)
	ساعت کاری
	کل بودجه تخصیص یافته به کتابخانه مرکزی دانشگاه علوم پزشکی  به میلیون ریال
	هزینه خرید منابع چاپی از نمایشگاه بین المللی کتاب تهران به میلیون ریال
	تعداد کارگاه های حضوری تخصصی-آموزشی صرفا کتابداری و اطلاع رسانی 

	
	
	
	
	چاپی
	الکترونیکی
	
	
	
	
	

	8
	6
	.
	48
(11 نفر کتابخانه مرکزی*،  37 نفر سایر واحدها)
	102920
	8038
	1030
	مخزن: 7-15 
سالن مطالعه: 7-17
	9600
	7000
	2


* در کتابخانه مرکزی طبق چارت سازمانی، یک نفر عضو هیئت علمی به عنوان مدیریت اطلاع‌رسانی، یک نفر کتابدار به عنوان رئیس گروه کتابخانه و 9 نفر پرسنل کتابخانه مشغول فعالیت هستند.


	ب: کتابخانه های دانشکده ای مستقل 
	

	نام کتابخانه 
	رشته تحصیلی مدیریت کتابخانه 
	تعداد کتابداران کتابخانه
	تعداد اعضای هیات علمی
	متراژ فضای فیزیکی(m2)
	ساعت کاری 
	تعداد عنوان کتب 
	تعداد کارگاه های حضوری تخصصی-آموزشی  صرفا کتابداری و اطلاع رسانی

	
	کتابدار
	غیر کتابدار
	
	
	
	
	چاپی
	الکترونیکی
	

	کتابخانه دانشکده بهداشت
	*
	
	2
	54
	850
	7:30 تا 17
	10010
	3137
	-

	کتابخانه دانشکده پرستاری و مامایی
	*
	
	3
	57
	400
	7 تا 15
	7456
	239
	-

	کتابخانه دانشکده پزشکی
	*
	
	4
	450
	335
	مخزن: 7:30 تا 14:45
سالن مطالعه: 7:30 تا 18
	5847
	65
	-

	*کتابخانه دانشکده پیراپزشکی
	*
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	49
	669
	7-15
	5945
	101
	3

	کتابخانه دانشکده توانبخشی
	*
	
	3
	39
	390
	7:30 تا 14:45
	8138
	127
	1

	کتابخانه دانشکده داروسازی
	*
	
	4
	45
	645
	7:30 تا 14:45
	4810
	496
	2

	کتابخانه دانشکده دندانپزشکی
	*
	
	2
	83
	128
	7:30 تا 14:45
	8877
	37
	-

	کتابخانه دانشکده پرستاری بستان
	*
	
	1
	8
	50
	7:30 تا 14:45
	800
	0
	-


* درکتابخانه دانشکده پیراپزشکی، بر اساس چارت سازمانی یک نفر عضو هیئت علمی گروه کتابداری به عنوان سرپرست علمی کتابخانه، یک کتابدار به عنوان کارشناس مسئول و سه نفر به عنوان کارشناس کتابخانه (کتابدار) مشغول فعالیت هستند.
	ج: کتابخانه های  آموزشی – درمانی (بیمارستانی)
	

	نام کتابخانه 
	رشته تحصیلی مدیریت کتابخانه 
	تعداد کتابداران کتابخانه
	تعداد اعضای هیات علمی
	تعداد تخت فعال 
	متراژ فضای فیزیکی(m2)
	ساعت کاری 
	تعداد عنوان کتب 
	تعداد کارگاه های حضوری تخصصی-آموزشی  صرفا  کتابداری و اطلاع رسانی

	
	کتابدار
	غیر کتابدار
	
	
	
	
	
	چاپی
	الکترونیکی
	

	کتابخانه بیمارستان ابوذر
	*
	
	2
	40
	274
	462
	شنبه تا پنج شنبه
8-24
	1586
	34
	-

	کتابخانه بیمارستان امام خمینی (ره)
	*
	
	2
	165
	670
	618
	مخزن: 8-14
سالن مطالعه 24 ساعته
	6992
	181
	1

	کتابخانه بیمارستان شهید بقایی 2
	*
	
	1
	17
	211
	70
	8-14
	1904
	81
	1

	کتابخانه بیمارستان رازی
	*
	
	3
	30
	272
	226
	شنبه تا پنج شنبه
8-24
	2260
	11
	0

	کتابخانه بیمارستان آیت‌الله طالقانی
	*
	
	1
	20
	111
	125
	8-14
	3967
	7
	.

	کتابخانه بیمارستان گلستان
	
	*
	4
	137
	766
	450
	24
	6604
	280
	0

	ج: کتابخانه های  پژوهشی

	نام کتابخانه 
	رشته تحصیلی مدیریت کتابخانه 
	تعداد کتابداران کتابخانه
	تعداد اعضای هیات علمی
	تعداد دانشجویان
	متراژ فضای فیزیکی(m2)
	ساعت کاری 
	تعداد عنوان کتب
	تعداد کارگاه های حضوری تخصصی-آموزشی  صرفا  کتابداری و اطلاع رسانی

	
	کتابدار
	غیر کتابدار
	
	
	
	
	
	چاپی
	الکترونیکی
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



